
Verksamhetsberättelse för   ABC-klubben   år 2000 
 
Verksamhetsåret omfattar tiden 2000-03-20 -- 2001-03-17. 
Redovisningsåret omfattar tiden 2000-01-01 -- 2000-12-31. 
 
 
Styrelse 
 
På årsmötet 2000-03-20 valdes följande styrelse: 
 
Ordförande: Mats Dufberg 
Ledamöter: 
Lars Albinsson Gabriel Kihlman 
Kjell Björkman Ralf Lindström 
Clarence Ekman Marianne Munktell 
Daniel Engdal Ivar Wallin 
 
Styrelsen konstituerade sig och utsåg Marianne Munktell till kassör, Gabriel Kihlman till sekreterare, Ivar 
Wallin till vice ordförande samt Marcus Strömberg till redaktör och ansvarig utgivare för ABC-Bladet. 
   Olyckligtvis drabbades styrelsen senare av bortfall. Mats Dufberg fick för mycket att göra på arbetet och 
upphörde att fungera som ordförande. Ivar Wallin avgick under året. Clarence Ekman har istället fungerat 
som ordförande. 
 
 
Medlemsutvecklingen 
I början på kalenderåret 2000 fanns det 1.737 medlemmar och vid dess slut fanns det 1.464 medlemmar 
registrerade. Detta gjorde att medlemsantalet minskade med 273 medlemmar under 2000. 
   Antalet nya medlemmar för 2000 var 30 stycken, och 50 medlemmar meddelade utträde. 
 
 
Ekonomi 
Klubbens ekonomi är mycket god. Utfallet för år 2000 blev en vinst på 128.914 kronor. Klubbens totala 
intäkter och kostnader 2000 blev enligt resultaträkningen 815.729 kronor resp. 686.284 kronor. 
 
Styrelsen föreslår att årets vinst räknas av mot tidigare års balanserade vinst. 
 
ABC-klubbens tillgångar var per den 31 december 2000 enligt balansräkningen 1.371.656 kronor. 
 
 
Kansliet 
Kansliet har fortsatt att utvecklas under medverkan av Clarence Ekman, Gabriel Kihlman, Marie Petrén och 
Eric Rowley. 
   Mot slutet av året tillkom nya kanslister, Bo Saltorp och Urban Koistinen. 
 
Det nya registerprogrammet som är skrivet i Access har efter en del problem börjat fungera bra. Lars 
Albinsson har till slut fixat de sista bitarna som fattades för att det skulle finnas samma funktionalitet som i 
det gamla registerprogrammet Reggen. 
 
Kansliet har också ofrivilligt tagit över tisdagskvällsöppet i lokalen sedan ABC Stockholm slutade med 
tisdagsvärdar. 
 



Hedersmedlemmar 
Kjell-Åke Johansson, Kjell Järbin, Stig Löfgren, Claes-Göran Schibler, Ulf Sjöstrand, Gunnar Tidner, Joe  
Johnsson, Marianne Forsman, Bengt Sandgren, Jan Liebe-Harkort, Bengt Lönnqvist, Anders Franzén, Bengt 
Almén, Lars Karlsson och Bo Kullmar. 
 
Datadelegationen och Bohlins Revisionsbyrå får ABC-bladet, men räknas inte in som medlemmar. 
Därutöver får 20 bibliotek och 2 museer ABC-bladet gratis. 
 
 
ABC-bladet 
ABC-bladets redaktion har bestått av Marcus Strömberg och Lars Strömberg. Under året har fyra nummer 
utkommit, med bidrag från såväl medlemmar som utomstående. Flera medlemmar har hört av sig med beröm 
till redaktionen. 
 
 
Datorsystemet 
Systemet har huvudsakligen skötts av Bo Kullmar, Gabriel Kihlman, Johan Persson, Joakim Ragnvaldsson 
och Jan Smith. 
   En uppgradering av den urgamla hårdvaran har skett i lokalen och ytterligare en webserver har köpts in för 
att bredda klubbens operativsystemstöd och därmed möjlighet till variation. 
 
En maskin som donerats till ABC-Klubben är planerad att ta över Tor och Atle som systemdator. Dels för att 
det ska bli enklare att administrera servertjänsterna när de är samlade på en server, dels på grund av de 
problem som uppkommit med nfs-mappningen och diskarna mellan Atle och Tor. 
 
Den nya servern kommer att köra med speglade diskar och de problem som uppstod under året kommer då 
inte kunna inträffa igen. 
 
Klubben har också bytt en skärm mot en SUN-maskin (SS10) med datorföreningen Stacken. Den kommer 
snart i drift som brandvägg för maskinparken. 
 
En iMac DV har köpts in till klubblokalen till glädje för ABC-klubbens Mac-entusiaster. Per Styrenius har 
fungerat som MacAdmin. 
 
 
Lokalavdelningar 
ABC Stockholm avvecklades under året, och upphörde efter årsskiftet. Tillgångarna skänktes till klubben. 
ABC Öst fortsätter att förvalta det historiska ABC-arvet. 
 
 
ABC-klubbens styrelse 
Stockholm 2001-03-17 
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